Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, 
die I Maii MDCCCXCIII, Pontificatus Nostri anno sexto decimo^ 

S. CARD. VANNUTELLI , Praef. 

EX SECRETARIA BREVIUM 
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CONFRATERNITAS eadem erigitur in primariam, aliisque dotatur indulgentiis 

LEO PP. X I I I . 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM. 

Romanorum Pontificum praedecessorum Nostrorum vesti
giis inhaerentes, pias fidelium sodalitates ad opera pietatis et 
•caritatis exercenda institutas privilegiis et honoribus singulari
bus ornare et ditare solemus. Iamvero cum dilecti filii Curato
res et sodales Piae Unionis universalis Adorationis quotidianae 
perpetuae S S . Sacramenti Augustae Taurinorum canonice ere
ctae, ad Nos preces admoverint ut eamdem Primariae titulo 
privilegiisque augere de Apostolica benignitate velimus, Nos id 
rati in frugiferae illius Unionis incrementum et bonum cessu-
rum, eorum votis libenti animo annuendum censuimus. Quare 
omnes et singulos, quibus hae Literae Nostrae favent, peculiari 
benevolentia complectentes, et a quibusvis excommunicationis 
et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris ac poenis 
si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes 
et absolutos fore censentes, Auctoritate Nostra Apostolica, prae
sentium vi, memoratam piam Unionem in Primariam cum so
litis privilegiis et honoribus in perpetuum erigimus atque insti
tuimus. Archisodalitatis autem sic erectae Officialibus et Soda
libus praesentibus ac futuris, ut ipsi alias quascumque Uniones 
et Sodalitates eiusdem nominis atque instituti, intra fines Italiae 
dumtaxat existentes, servatis tamen forma Constitutionis Cle
mentis PP. VIII decessoris Nostri, aliisque Apostolicis Ordina
tionibus desuper editis, aggregare, illisque omnes et singulas 
indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum rela
xationes ipsi piae Unioni, sic in Primariam erectae, ab Aposto
lica Sede concessas, et aliis communicabiles, communicare li
cite possint et valeant, eadem Auctoritate Nostra, harum Lite-
rarum vi, in perpetuum item concedimus et indulgemus. De
cernentes praesentes Literas firmas, validas et efficaces existere 
ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque ob
tinere, illisque ad quos spectat et in futurum spectabit, in omni
bus et per omnia plenissime suffragari; sicque in praemissis 
per quoscumque Iudices ordinarios et delegatos, et alios quos
libet quacumque praeeminentia ac potestate fungentes et fun-
cturos iudicari ac definiri debere, atque irritum et inane si secus